1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 CHEM TRANS LOGISTIC HOLDING POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA

7 17 CTL LOGISTICS SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 17 012317503

4.Numer KRS 1 17 0000010504

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 510 (PIĘĆSET DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 153.000,00 PLN (STO
PIĘĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

4 5 612 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 183.600 ZŁOTYCH

5 17 306 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 183.600,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 17 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 33 POLSKIE KOLEJE PAŃSTWOWE SPÓŁKA AKCYJNA - PKP S.A.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 33 000126801

4.Numer KRS 1 33 0000019193

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 490 (CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
147.000,00 PLN (STO CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 5 588 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 176.400 ZŁOTYCH

5 33 294 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 176.400,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 33 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 17 39 CTL LOGISTICS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ